
   ZARZĄDZENIE  NR 1257/2007
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 6 czerwca 2007 r.

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego  nabytego przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w Krakowie na nieruchomości 
położonej w obr. 52 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa Huta oraz ustanowienia 
służebności - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z § 3 i 
§ 5 ust. 1 i 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków  (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się rozwiązać stosunek prawny łączący Gminę Miejską Kraków z Miejskim 
Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie, Al. Jana Pawła II nr 188 
przez wygaszenie prawa użytkowania wieczystego nabytego z mocy prawa z dniem 
5.12.1990r. - co stwierdzono decyzją Zarządu Miasta Krakowa z dnia 03.10.1996r. Nr GS-04-
3.72222-38-4/96/m - w odniesieniu do nieruchomości stanowiącej działkę nr 38/1 o pow. 
0.2142 ha obj. KR1P/00080389/9 położonej w obr. 52 jednostka ewidencyjna Kraków -
Nowa Huta, będącej własnością Gminy Kraków, poprzez zawarcie umowy cywilno - prawnej 
w formie aktu notarialnego.
2.  Wraz z rozwiązaniem stosunku prawnego, o którym mowa w ust. 1 wyraża się zgodę na 
ustanowienie na czas nieoznaczony, nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na
prawie dostępu do znajdujących się na działce nr 38/1 urządzeń ciepłowniczych w celu ich 
konserwacji, naprawy, wymiany w pasie szerokości po 4 m w obydwie strony od 
zewnętrznych krawędzi sieci i na długości 140 m, w sposób wskazany na mapie 
ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Służebność, o której mowa w ust. 2 ustanawia się na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie, Al. Jana Pawła II Nr 188.
4.  Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




